- 23 Iunii. CORNELIUS ASCANIUS VAN SYPESTEYN, ex Paramaribo, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 25 Iunii. BENJAMINUS HENDRICUS VAN DELDEN, e Menado ex insula Celebes, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 26 Iunii. TARQUINIUS IOHANNES VAN BEYMA THOE KINGMA, e pago Heerenveen, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- Eodem die. CORNELIUS TETRODE, e pago Makkinga, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 27 Iunii. IOHANNES GEORGIUS PHILIPPI, Roterodamensis, private, defensa dissertatio: "*Accreditiven*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 28 Iunii. ARENTIUS IOHANNES BLOM, ex oppido Meppel, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 24 Septembris. CHRISTIANUS THEODORUS FRANCISCUS TRUKOW, Samarangensis, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 27 Septembris. ROBERTUS DRIESSEN TER MEULEN, e pago Oudewirdum, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 30 Septembris. CAROLUS HUBERTUS PRINS, Bataviensis, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 4 Octobris. GUILIELMUS VINCENT, e pago Holten, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 25 Octobris. ABRAHAMUS ROBERTUS ARNTZENIUS, Delphensis, publicae, defensa dissertatio: "*De staatsleer van J. J. Rousseau*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 8 Novembris. HERMANUS IOHANNES ANTONIUS VAN HEUMEN, Delphensis, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- Eodem die. DIONISIUS LANGERHUIZEN VAN OVEN, Hornanus, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- Eodem die. CAROLUS LUDOVICUS BREVET, e pago IJzendijk, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 12 Novembris. HENDRICUS IACOBUS ANTONIUS WILMAR, e pago Meerssen, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 14 Novembris. ANTONIUS FRANCISCUS ADOLPHUS LEESBERG, Haganus, private, defensa dissertatio: "*De getuigen bij notariale Acten, volgens de Nederlandsche wetgeving*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- Eodem die. GUILIELMUS HENDRICUS CAROLUS MOUTHAAAN, Amstelodamensis, publicae, defensa dissertatio: "*De Tijdsverzekering*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 19 Novembris. IOHANNES ROBERTUS HENDRICUS VAN SCHAIK, Delphensis, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 6 Decembris. PETRUS MACLAINE PONT, Hornanus, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 18 Decembris. MARTINUS CORNELIUS PHILIPSE, Haganus, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- Eodem die. GUILIELMUS MATTHEUS REEFMAKER, Roterodamensis, private, defensa dissertatio: "*Over de verbindbaarheid der Chertepartij voor den Cognossementhouder*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 18 Decembris. GRUGJEN ALBERTUS MURRAY BAKKER, Leovardiensis, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 19 Decembris. HERMANUS MARIUS CHRISTIANUS POORTMAN, Schiedamensis, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- Eodem die. OBOARUS MARIUS FREDERICUS HUBERTUS THISSEN, ex oppido Roermond, private, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 20 Decembris. PETRUS HENDRICUS GEVERS DEYNOOT, Haganus, private, defensa dissertatio: "*Eenige opmerkingen over Art. 119 der Grondwet*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 23 Ianuarii 1874. IACOBUS HENDRICUS ABENDANON, e Paramaribo, publicae, defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 24 Ianuarii. ADRIANUS NORTIER, Roterodamensis, publicae, defensa dissertatio: "*Bijdrage tot de kennis van het burgerlijk proces in de 15^{de} eeuw, binnen de stad Leiden*," Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.